
Consorzio Industriale Provinciale

Medio Campidano - Villacidro
Ut* EH !SD 14001 WM

N°121

N. 7DETERMINAZIONE N. 7 DEL 01/03/2019

OGGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE

STRADE CONSORTILI.

Premesso che con deliberazione n. 113 del 05/12/2018, si dava mandato al Direttore

affinchè provvedesse a nominare il Responsabile del Procedimento per l'attuazione

dell'intervento in oggetto.

Che per motivi di urgenza, il presente atto viene emesso dal Presidente dell' Ente Avv.

Luca Argiolas.

Che il costo stimato per la realizzazione dei lavori in oggetto è di €. 20.000,00. Così come

stabilito nella Deliberazione n. 113 del 05/12/2019;

Tutto ciò Premesso

DISPONE

Di conferire incarico , ai sensi dell'ari. 31 del D.lgs. 50/2016 al Geom. Ugo Bonino, Tecnico

dipendente consortile, per la predisposizione di tutti gli atti necessari relativi ai "LAVORI DI

MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE CONSORTILI"

Di imputare i costi derivanti dall'attuazione del presente intervento sul Cap. 2.12.85.0/R.

IL PRESIDENTE

I
Avi/. Luca Ar<

09039 Villacidro - Centro Servizi - S.P. 61 - Km 4 - Casella Postale n" 122 Villacidro

Tei. 0709311212- Fax 0709311279 - e-mail: zirvilladdro@pec.it -web: www.citfillacidro.il

Codice fiscale e Parlila I.V.A. 00205980923


